InTormasi Lelang

Kode Lelang 3459070

Marma Lelang

Satuan Kerja

Milai Pagu Paket Rp 737.154.000,00

Pengawasan Kegiatan Pembangunan sarana dan prasarana pengendalian daya rusak air wilayah 1
DIMAS PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT

Nilai HPS Paket Rp 737.154.000,00

Sebelum memutuskan pemenang, Harap melakukan pengecekan Informasi Daftar Hitam LKPP dan Monev Online

Hasil Evaluasi Lelang (Evaluasi Ke 1)
Evaluasi Administrasi | Evaluasi Teknis | Evaluasi Harga | Evaluasi Kualifikasi | Evaluasi Akhir

Evaluasi Kualifikasi

No

fury

L= T = R

r=]

10
11
12

Peserta

CV. MITRA YENUKO PRATAMA
DINAMIKA RANCANG PERSADA .PT

PT. VITA CIPTA KONSULTAN

CV. MEDIA TEKNIK KONSULTAN
CV.HEXAMITRAINDO

CV. SENDI TEKNIK KONSULTAN

CV. KYOKA ENGINEERING COMSULTANT
CV. AFTA ENGINEERING CONSULTANT

PT. Sidlacom Engineer Consultant

PT. BENNATIN SURYA CIPTA
PT. MULTI STRUKTUR AROYA
CV. AZETA SUKSES KONSULTAN

Lulus

4

Daftar
Pendek

Skor

0,0
0,0

0,0

73,6
47,75
51,88

0,0
0,0
0,0

0,0
98,81
0,0

Alasan

Tidak hadir dalam klarifikasi kualifikasi
Tidak mengupload fazah tenaga ahli

Tenaga ahli sama dengan paket Pengawasan Kegiatan Pembangunan
sarana dan prasarana pengendalian daya rusak air wilyah II

Tenaga ahli tidak sesuai dengan yang dipersyarathan
Tidak mengupload jazah tenaga ahli

Tenaga ahli sama dengan paket Pengawasan Kegiatan Pembangunan
sarana dan prasarana pengendalian daya rusak air wikyah II

Kulifikasi SBU Mon Kecil

Tidak mengupload fazah tenaga ahli




